



MODERNT PURIMSPEL MED NÅGRA AV SVERIGES FRÄMSTA MUSIKER

Purimspel är en judisk motsvarighet till Staffanspel. Här berättas historien om drottning Ester som räddade det judiska folket från förintelse när de var flyktingar i Persien för 2500 år sedan. Vi får se en burlesk konsertföreställning med, klezmer, underhållnings- och kammarmusik. Föreställningen väcker frågor om invandring, könsroller, makt, identitet och religion. *Det är väl inget fel på judar – men varför ska de alltid vara så speciella, vara så annorlunda?*

Ur Läroplaner för grundskola, gymnasium

DET ÄR SKOLANS ANSVAR ATT VARJE ELEV HAR KUNSKAPER OM DE NATIONELLA MINORITETERNAS (JUDAR, ROMER, URFOLKET SAMERNA, SVERIGE–FINNAR OCH TORNEDALINGAR) KULTUR, SPRÅK, RELIGION OCH HISTORIA.

Ett lärarmaterial som knyter an till skolans övergripande mål och de i religion, historia och samhällskunskap blir tillgängligt för lärare från mitten av februari

Isabel Blommé, Ester



Inför föreställningarna planeras två offentliga samtal

Fisksätra kyrka onsdag 24 februari kl 18:30

KVINNOFRID

Tillit, kön, makt, kultur i de heliga skrifterna och idag.

Arrangemangen är ett samarbete mellan Svenska kyrkan, Centrum för religionsdialog i Stockholms stift, Judiska församlingen i Stockholm, Vargkatten Produktion, Guds Hus vänförening, Sensus, Stahlhammer Musik och Violinateljé, Länsmusiken i Stockholm. Med stöd från Statens Musikverk m fl.

Medverkande: BJÖRN SALOMONSSON, text och idé, klarinett, sång, SEMMY STAHLHAMMER musikalisk ledare, violin och sång, ISABEL BLOMMÉ, cello, TORUN GÄRSKOG, violin, TORBJÖRN HELANDER, viola, musikarr. JOHAN ULLÉN, piano, sång, musikarr. Konsult dramaturgi, regi ELLEN LAMM, Kostym STINA HEDIN Producent LARS FARAGO, Vargkatten produktion

Målgrupp högstadiet klass 8, 9 och gymnasium
Längd: Skolprogram 50 min.

Ett längre kvällsprogram för allmänheten ges också.

FRI ENTRÉ

Plats kan bokas enbart av skolor till skolföreställningar

Fisksätra 14 mars kl 10

Kungsholms kyrka 15 mars kl 14

Antalet platser är begränsat – först till kvarn gäller.

Outnyttjade reserverade platser debiteras med 40 kr

per plats. **Anmälan till skolföreställning**

Länsmusiken i Stockholm, Anita Bohlin

anita.bohlin@musikaliska.com

Mer info: vargkatten.se

Susanne Rundberg Länsmusiken 08-545 703 17

Fisksätra Tina Sundström 070 257 99 857

Kungsholmen Jan Olov Fors 070 991 74 33

Kungsholmen måndag 7 mars kl 19:00

Församlingssalen Parmmätargatan 3

VEM HÖRS OCH VEM TÖRS?

Makt att påverka – opinioner och värderingar